

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
หน่วยงานโรงพยาบาลตาพระยา จังหวัดสระแก้ว  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง			ประมาณ การ ใช้ในปี 65	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อ ในปี 65	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อใน ปี 65 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตร มาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตร มาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตร มาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	รางแป็ปเหล็กสำหรับยกบ้น้ำ 1 นิ้ว	ท่อน	4	4	0	4	0	4	1,150.00	4,600.00	0	2	2	0	4	4,600.00	เฉพาะเจาะจง
2	รางเหล็กตัวซี 3 นิ้ว สำหรับตัวดักขยะ	ท่อน	2	2	0	2	0	2	2,000.00	4,000.00	0	2	0	0	2	4,000.00	เฉพาะเจาะจง
3	อุปกรณ์ประตูบานเลื่อน	บาน	0	0	0	1		1	6,500.00	6,500.00		1			1	6,500.00	เฉพาะเจาะจง
4	กระดาษทราย #120	เมตร	10	10	1	10	0	10	130.00	1,300.00	0	4	3	3	10	1,300.00	เฉพาะเจาะจง
5	กลอนประตู	อัน	20	20	0	20	0	20	30.00	600.00	0	10	5	5	20	600.00	เฉพาะเจาะจง
6	ก๊อกรน้ำ 4 หุน	อัน	50	50	0	50	0	50	135.00	6,750.00	10	15	15	10	50	6,750.00	เฉพาะเจาะจง
7	ก๊อกรน้ำ 6 หุน	อัน	20	20	0	20	0	20	165.00	3,300.00	0	10	5	5	20	3,300.00	เฉพาะเจาะจง
8	กาวทาท่อ PVC 1000 กรัม	กระป๋อง	3	8	4	6	0	6.00	590.00	3,540.00	0	3	3	0	6	3,540.00	เฉพาะเจาะจง
9	กาวร่อน	ขวด	10	10	1	10	0	10	35.00	350.00	3	4	3	0	10	350.00	เฉพาะเจาะจง
10	ปะแจแหวนปากตาย #10	อัน	5	5	0	3	0	3	45.00	135.00	0	3	0	0	3	135.00	เฉพาะเจาะจง
11	เกลียวนอก 2 นิ้ว	อัน	20	6	0	6	0	6	35.00	210.00	0	3	3	0	6	210.00	เฉพาะเจาะจง
12	ข้อต่อ 1 1/2 นิ้ว	อัน	20	15	0	15	0	15	35.00	525.00	0	5	5	5	15	525.00	เฉพาะเจาะจง
13	ข้อต่อ PVC 1 1/2 นิ้ว	อัน	6	15	0	15	0	15	30.00	450.00	0	5	5	5	15	450.00	เฉพาะเจาะจง
14	ข้อต่อ PVC เกลียวในทองเหลือง	อัน	20	15	0	15	0	15	30.00	450.00	0	5	5	5	15	450.00	เฉพาะเจาะจง
15	ไซควง	อัน	7	6	0	6	0	6	95.00	570.00	0	2	2	2	6	570.00	เฉพาะเจาะจง
16	จาระบี	กระปุก	7	7	0	2	0	2	75.00	150.00	0	1	1	0	2	150.00	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายนพตล คำแสน)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายเอกชัย ยอดขาว)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาพระยา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายประภาส ผูกดวง)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
หน่วยงานโรงพยาบาลตาพระยา จังหวัดสระแก้ว  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง			ประมา ณ การ ใช้ในปี 65	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อ ในปี 65	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อใน ปี 65 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตร มาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตร มาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตร มาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
17	ซึกโครก	ชุด	10	5	3	5	0	๕	3,395.00	16,975.00	1	1	2	1	5	16,975.00	เฉพาะเจาะจง
18	ชุดอ่างล้างหน้า	ชุด	6	6	2	6	0	6	865.00	5,190.00	0	2	2	2	6	5,190.00	เฉพาะเจาะจง
19	ทรายละเอียด	คิว	3	7	0	7	0	7	780.00	5,460.00	1	2	2	2	7	5,460.00	เฉพาะเจาะจง
20	ท่อ PVC 1 1/2 นิ้ว	ท่อน	20	20	0	20	0	20	155.00	3,100.00	5	5	5	5	20	3,100.00	เฉพาะเจาะจง
21	ทินเนอร์	แกลลอน	2	4	1	4	0	4	195.00	780.00	1	1	1	1	4	780.00	เฉพาะเจาะจง
22	เทพพันเกลียว	ม้วน	20	30	3	30	0	30	30.00	900.00	5	10	10	5	30	900.00	เฉพาะเจาะจง
23	น้ำกลั่นใส่แบตเตอรี่	ขวด	24	12	0	12	0	12	25.00	300.00	3	3	3	3	12	300.00	เฉพาะเจาะจง
24	น้ำมันเครื่อง SAE 30	แกลลอน	1	4	0	4	0	4	1,700.00	6,800.00	1	1	1	1	4	6,800.00	เฉพาะเจาะจง
25	น้ำมันเคลือบแข็ง	ขวด	4	2	0	2	0	2	700.00	1,400.00	0	1	1	0	2	1,400.00	เฉพาะเจาะจง
26	บอลวาล์ว 3 ทาง	ตัว	12	6	0	5	0	5	175.00	875.00	1	2	1	1	5	875.00	เฉพาะเจาะจง
27	บอลวาล์ว 1 1/2 นิ้ว	ตัว	12	10	0	10	0	10	130.00	1,300.00	2	3	3	2	10	1,300.00	เฉพาะเจาะจง
28	บอลวาล์ว PVC 1 นิ้ว	ตัว	12	6	0	5	0	5	85.00	425.00	1	2	1	1	5	425.00	เฉพาะเจาะจง
29	บานพับ	อัน	50	24	10	24	0	24	25.00	600.00	6	6	6	6	24	600.00	เฉพาะเจาะจง
30	ใบตัด 4 นิ้ว (ตัดเหล็ก)	ใบ	20	30	10	40	0	40	40.00	1,600.00	10	10	10	10	40	1,600.00	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นายนพตล คำแสน)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายเอกชัย ยอดขาว)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาพระยา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายประภาส ผูกดวง)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
 หน่วยงานโรงพยาบาลตาพระยา จังหวัดสระแก้ว  
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง			ประมาณ การ ใช้ใน ปี 65	ปริมาณ คง คลัง ยก มา	ประมาณ การ จัด ซื้อ ใน ปี 65	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 65 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตร มาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตร มาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตร มาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
31	ใบตัดกระเบื้อง	ใบ	3	2	0	6	0	6	350.00	2,100.00	0	2	2	2	6	2,100.00	เฉพาะเจาะจง
32	ประแจเลื่อน	อัน	0	2	3	2	0	2	650.00	1,300.00	0	1	1	0	2	1,300.00	เฉพาะเจาะจง
33	ประตูไม้อัดล็ก 80x200 ซม.	บาน	5	5	3	4	0	4	900.00	3,600.00	0	2	1	1	4	3,600.00	เฉพาะเจาะจง
34	ประตู พีวีซี 70x200 ซม	อัน	10	8	0	8	0	8	1,900.00	15,200.00	2	2	2	2	8	15,200.00	เฉพาะเจาะจง
35	ปู๊กเหล็ก 1/2 นิ้ว	ชุด	20	20	7	30	0	30	18.00	540.00	5	10	10	5	30	540.00	เฉพาะเจาะจง
36	ปูนยาแนว	ถุง	10	3	0	10	0	10	45.00	450.00	0	5	0	5	10	450.00	เฉพาะเจาะจง
37	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ฉาบ)	ถุง	10	15	2	20	0	20	140.00	2,800.00	5	5	5	5	20	2,800.00	เฉพาะเจาะจง
38	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (โครงสร้าง)	ถุง	10	30	0	30	0	30	160.00	4,800.00	5	10	10	5	30	4,800.00	เฉพาะเจาะจง
39	แปรงทาสี 2 นิ้ว	อัน	10	6	1	6	0	6	45.00	270.00	0	3	3	0	6	270.00	เฉพาะเจาะจง
40	แปรงทาสี 3 นิ้ว	อัน	12	10	1	5	0	5	80.00	400.00	1	2	2	0	5	400.00	เฉพาะเจาะจง
41	แผ่นปิดรอยต่อ 30 ซม.	ม้วน	2	2	1	3	0	3	520.00	1,560.00	0	1	1	1	3	1,560.00	เฉพาะเจาะจง
42	ฟองน้ำ 1 นิ้ว	อัน	10	10	3	10	0	10	8.00	80.00	0	4	3	3	10	80.00	เฉพาะเจาะจง
43	ลวดขาว #18	กก	10	5	0	5	0	5	100.00	500.00	0	2	2	1	5	500.00	เฉพาะเจาะจง
44	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	กล่อง	7	5	2	8	0	8	195.00	1,560.00	2	2	2	2	8	1,560.00	เฉพาะเจาะจง
45	ลูกบิดก้านโยก	ชุด	6	6	0	6	0	6	650.00	3,900.00	0	2	2	2	6	3,900.00	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นายนพตล คำแสน)  
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายเอกชัย ยอดขาว)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาพระยา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายประภาส ผูกดวง)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
 หน่วยงานโรงพยาบาลตาพระยา จังหวัดสระแก้ว  
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง			ประมาณ ณ การ ใช้ในปี 65	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อ ในปี 65	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อใน ปี 65 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตร มาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตร มาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตร มาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
46	ลูกบิดประตู	ชุด	60	20	1	20	0	20	300.00	6,000.00	5	5	5	5	20	6,000.00	เฉพาะเจาะจง
47	บาร์เลื่อยโซ่ 18 นิ้ว	ชุด	1	1	0	1	0	1	1,200.00	1,200.00	0	1	0	0	1	1,200.00	เฉพาะเจาะจง
48	สตัดเลื่อยโซ่ 18 นิ้ว	ชุด	2	1	0	1	0	1	250.00	250.00	0	1	0	0	1	250.00	เฉพาะเจาะจง
49	โซ่เลื่อยโซ่ 18 นิ้ว	ชุด	2	2	1	1	0	1	980.00	980.00	0	1	0	0	1	980.00	เฉพาะเจาะจง
50	สกรู (1000ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	4	5	1	5	0	5	500.00	2,500.00	1	2	1	1	5	2,500.00	เฉพาะเจาะจง
51	สายชำระ	ชุด	24	24	8	20	0	20	300.00	6,000.00	5	5	5	5	20	6,000.00	เฉพาะเจาะจง
52	สายน้ำดี	เส้น	2	10	2	10	0	10	120.00	1,200.00	0	4	3	3	10	1,200.00	เฉพาะเจาะจง
53	สี่สเปร์ย์	กระป๋อง	5	10	0	10	0	10	55.00	550.00	0	4	3	3	10	550.00	เฉพาะเจาะจง
54	หิน 3/4	คิว	1	5	1.5	5	0	5	780.00	3,900.00	1	2	1	1	5	3,900.00	เฉพาะเจาะจง
55	อุปกรณ์เครื่องมือประแจ ชุดใหญ่ 14 ตัว	ชุด	1	1	0	1	0	1	550.00	550.00	0	1	0	0	1	550.00	เฉพาะเจาะจง
56	ฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	20	10	7	10	0	10	300.00	3,000.00	0	4	3	3	10	3,000.00	เฉพาะเจาะจง
57	เหล็กกล่อง 3"x3"	ท่อน	4	4	0	4	0	4	1,450	5,800.00	1	1	1	1	4	5,800.00	เฉพาะเจาะจง
58	เหล็กกล่อง 2"x1"	ท่อน	2	0	2	5	0	5	550.00	2,750.00	1	2	1	1	5	2,750.00	เฉพาะเจาะจง
59	น้ำมันสน	กิโล	2	0	1	2	0	2	195.00	390.00	0	1	0	1	2	390.00	เฉพาะเจาะจง
60	พุกเหล็ก 3/8	ตัว	32	30	0	30	0	30	10.00	300.00	0	10	10	10	30	300.00	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นายนพตล คำแสน)  
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายเอกชัย ยอดขาว)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาพระยา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายประภาส ผูกดวง)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
หน่วยงานโรงพยาบาลตาพระยา จังหวัดสระแก้ว  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง			ประมาณ การ ใช้ในปี 65	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อ ในปี 65	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อใน ปี 65 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตร มาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตร มาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตร มาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
61	สีน้ำมัน	กล.	2	5	1	5	0	5	420.00	2,100.00	0	2	2	1	5	2,100.00	เฉพาะเจาะจง
62	ลวด	กก.	2	5	1	5	0	5	70.00	350.00	0	2	2	1	5	350.00	เฉพาะเจาะจง
63	ทราย	คิว	3	5	1.5	10	0	10	720.00	7,200.00	1	3	3	3	10	7,200.00	เฉพาะเจาะจง
64	หิน	คิว	3	5	5	10	0	10	780.00	7,800.00	1	3	3	3	10	7,800.00	เฉพาะเจาะจง
65	ว้ายเมท 20x20x2 ม.	ม้วน	144	20	0	2	0	2	4,350.00	8,700.00	0	1	0	1	2	8,700.00	เฉพาะเจาะจง
66	สีทาผนังอาคาร	ถัง	10	10	0	10	0	10	3,000.00	30,000.00	2	2	3	3	10	30,000.00	เฉพาะเจาะจง
67	ลูกกลิ้ง 10 นิ้ว	อัน	4	4	0	4	0	4	100.00	400.00	1	1	1	1	4	400.00	เฉพาะเจาะจง
68	ใบตัดเหล็ก 14	แผ่น	6	5	8	6	0	6	135.00	810.00	0	2	2	2	6	810.00	เฉพาะเจาะจง
69	ดอกสว่าน 1/8	อัน	20	0	0	10	0	10	35.00	350.00	2	3	3	2	10	350.00	เฉพาะเจาะจง
70	ประตู PVC พร้อมวงกบ 70x200	ชุด	15	0	0	6	0	6	1,900.00	11,400.00	0	2	2	2	6	11,400.00	เฉพาะเจาะจง
71	ท่อ PVC 3"	ท่อน	30	40	0	20	0	20	490.00	9,800.00	5	5	5	5	20	9,800.00	เฉพาะเจาะจง
72	ข้องอ PVC 3"	อัน	10	15	12	15	0	15	130.00	1,950.00	0	5	5	5	15	1,950.00	เฉพาะเจาะจง
73	ข้อต่อสามทาง PVC 3"	อัน	6	12	0	10	0	10	195.00	1,950.00	2	3	3	2	10	1,950.00	เฉพาะเจาะจง
74	วาล์ว PVC 3"	อัน	4	4	0	3	0	3	630.00	1,890.00	0	1	1	1	3	1,890.00	เฉพาะเจาะจง
75	ข้อต่อตรง PVC 3 ลด 2	อัน	4	4	0	4	0	4	150.00	600.00	1	1	1	1	4	600.00	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นายนพตล คำแสน)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายเอกชัย ยอดขาว)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาพระยา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายประภาส ผูกดวง)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
 หน่วยงานโรงพยาบาลตาพระยา จังหวัดสระแก้ว  
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง			ประมา ณ การ ใช้ในปี 65	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การ จัดซื้อ ในปี 65	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อใน ปี 65 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตร มาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตร มาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตร มาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
76	ข้อต่อตรง PVC 3 ลด 1½	อัน	4	4	0	4	0	4	150.00	600.00	1	1	1	1	4	600.00	เฉพาะเจาะจง
77	สายลูกลอยปั้มน้ำ 1.5x2	ม้วน	1	2	0	2	0	2	1,850.00	3,700.00	0	1	1	0	2	3,700.00	เฉพาะเจาะจง
78	ลูกลอยปั้มน้ำ	อัน	2	1	0	2	0	2	750.00	1,500.00	0	1	1	0	2	1,500.00	เฉพาะเจาะจง
79	ข้องอ PVC 2"	อัน	1	30	0	20	0	20	45.00	900.00	5	5	5	5	20	900.00	เฉพาะเจาะจง
80	ลวดเชื่อม2.6 mm (เหล็ก)	กล่อง	4	0	2	10	0	10	195.00	1,950.00	0	5	5	0	10	1,950.00	เฉพาะเจาะจง
81	กรรไกรตัดเหล็ก	ชุด	1	1	0	1	0	1	950.00	950.00	0	1	0	0	1	950.00	เฉพาะเจาะจง
82	ท่อ PVC 6 หุน	ท่อน	5	20	68	20	0	20	70.00	1,400.00	5	5	5	5	20	1,400.00	เฉพาะเจาะจง
83	ท่อ PVC 4 หุน	เส้น	5	30	13	30	0	30	60.00	1,800.00	0	10	10	10	30	1,800.00	เฉพาะเจาะจง
84	ประตูไม้ 80x200	บาน	1	0	0	4	0	4	3,200.00	12,800.00	1	1	1	1	4	12,800.00	เฉพาะเจาะจง
85	ผ้าใบยางขนาด 2ม.X3ม.	ผืน	1	0	0	1	0	1	900.00	900.00	0	1	0	0	1	900.00	เฉพาะเจาะจง
86	คอนกรีตผสมเสร็จ ๑๕ คิว	คิว	N/A	20	21	15	0	15	2,450.00	36,750.00	0	5	5	5	15	36,750.00	เฉพาะเจาะจง
87	ท่อ PVC 1"	ท่อน	N/A	5	0	5	0	5	95.00	475.00	0	2	2	1	5	475.00	เฉพาะเจาะจง
88	ท่อ PVC 2"	ท่อน	N/A	10	0	10	0	10	190.00	1,900.00	1	3	3	3	10	1,900.00	เฉพาะเจาะจง
89	หินคลุก	คิว	N/A	120	0	80	0	80	650.00	52,000.00	20	20	20	20	80	52,000.00	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นายนพตล คำแสน)  
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายเอกชัย ยอดขาว)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาพระยา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายประภาส ผูกดวง)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
 หน่วยงานโรงพยาบาลตาพระยา จังหวัดสระแก้ว  
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง			ประมา ณ การ ใช้ในปี 65	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อ ในปี 65	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อใน ปี 65 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตร มาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตร มาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตร มาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
90	รางน้ำรับน้ำฝน	ท่อน	N/A	80	0	80	0	80	280.00	22,400.00	20	20	20	20	80	22,400.00	เฉพาะเจาะจง
91	ไม้อัด 15 mm	แผ่น	N/A	5	0	5	0	5	900.00	4,500.00	0	2	2	1	5	4,500.00	เฉพาะเจาะจง
92	ข้อต่อPVC 3" สามทาง,ข้องอ	ตัว	N/A	30	15	30	0	30	95.00	2,850.00	0	10	10	10	30	2,850.00	เฉพาะเจาะจง
93	ข้อต่อสามทาง,ข้องอ 2นิ้ว	ตัว	N/A	20	0	20	0	20	60.00	1,200.00	5	5	5	5	20	1,200.00	เฉพาะเจาะจง
94	ตะขอรับรางน้ำ	อัน	N/A	170	0	170	0	170	30.00	5,100.00	0	70	50	50	170	5,100.00	เฉพาะเจาะจง
95	เหล็กแป๊ป 1"1/2	ท่อน	N/A	5	0	20	0	20	900.00	18,000.00	5	5	5	5	20	18,000.00	เฉพาะเจาะจง
96	เหล็กแป๊ป 1"	ท่อน	N/A	0	0	10	0	10	750.00	7,500.00	0	5	5	0	10	7,500.00	เฉพาะเจาะจง
97	ตะแกรงเหล็ก	อัน	N/A	10	0	10	0	10	100.00	1,000.00	0	5	5	0	10	1,000.00	เฉพาะเจาะจง
98	ปูนกาวกันซึม	ถุง	N/A	10	0	10	0	10	195.00	1,950.00	0	5	5	0	10	1,950.00	เฉพาะเจาะจง
99	กระเบื้องลอนคู่	แผ่น	N/A	30	40	30	0	30	70.00	2,100.00	0	10	10	10	30	2,100.00	เฉพาะเจาะจง
100	สวิตซ์ลูกลอยปั้มน้ำ	ชุด	N/A	2	0	2	0	2	750.00	1,500.00	0	1	1	0	2	1,500.00	เฉพาะเจาะจง
101	ลูกลอยก๊อกน้ำ 1"	ชุด	N/A	2	0	2	0	2	580.00	1,160.00	0	1	1	0	2	1,160.00	เฉพาะเจาะจง
102	วาล์ว 1"	อัน	N/A	6	0	6	0	6	80.00	480.00	0	2	2	2	6	480.00	เฉพาะเจาะจง
103	ข้อต่อสามทาง 3/4	อัน	N/A	50	253	20	0	20	10.00	200.00	0	10	5	5	20	200.00	เฉพาะเจาะจง
104	ข้องอ 3/4	อัน	N/A	50	197	20	0	20	8.00	160.00	0	10	5	5	20	160.00	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นายนพตล คำแสน)  
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายเอกชัย ยอดขาว)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาพระยา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายประภาส ผูกดวง)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
หน่วยงานโรงพยาบาลตาพระยา จังหวัดสระแก้ว  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง			ประมาณ การ ใช้ใน ปี 65	ปริมาณ คง คลัง ยก มา	ปริมาณ การ จัด ซื้อ ใน ปี 65	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ใน ปี 65 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตร มาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตร มาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตร มาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
105	ข้อต่อเกลียวนอก 3/4	อัน	N/A	50	0	20	0	20	10.00	200.00	0	10	5	5	20	200.00	เฉพาะเจาะจง
106	ข้อต่อสามทาง 1/2	อัน	N/A	50	0	30	0	30	10.00	300.00	0	10	10	10	30	300.00	เฉพาะเจาะจง
107	ข้องอ 1/2	อัน	N/A	50	10	30	0	30	8.00	240.00	0	10	10	10	30	240.00	เฉพาะเจาะจง
108	หัวแรง	ชุด	N/A	1	1	1	0	1	250.00	250.00	0	1	0	0	1	250.00	เฉพาะเจาะจง
109	ตะกั่วบัดกรี	ม้วน	N/A	2	0	2	0	2	50.00	100.00	0	1	1	0	2	100.00	เฉพาะเจาะจง
110	ฝาครอบอุด PVC1/2	อัน	N/A	10	0	10	0	10	10.00	100.00	0	5	5	0	10	100.00	เฉพาะเจาะจง
111	ฝาครอบอุด PVC3/4	อัน	N/A	10	0	10	0	10	10.00	100.00	0	5	5	0	10	100.00	เฉพาะเจาะจง
112	ปืนยิงรีเบท	ชุด	N/A	1	0	1	0	1	500.00	500.00	0	1	0	0	1	500.00	เฉพาะเจาะจง
113	พุกเหล็ก 1/2	อัน	N/A	30	0	30	0	30	18.00	540.00	0	10	10	10	30	540.00	เฉพาะเจาะจง
114	พุกพลาสติกเบอร์ 7	กล่อง	N/A	2	0	3	0	3	30.00	90.00	0	1	1	1	3	90.00	เฉพาะเจาะจง
115	วาล์ว 3/4	อัน	N/A	6	0	10	0	10	70.00	700.00	0	5	3	2	10	700.00	เฉพาะเจาะจง
116	วาล์ว 1/2	อัน	N/A	6	0	10	0	10	50.00	500.00	0	5	3	2	10	500.00	เฉพาะเจาะจง
117	ตะใบเลื่อยโซ่	อัน	N/A	2	0	2	0	2	80.00	160.00	0	1	1	0	2	160.00	เฉพาะเจาะจง
118	ข้อต่อเกลียวใน 1/2	อัน	N/A	50	0	30	0	30	10.00	300.00	0	10	10	10	30	300.00	เฉพาะเจาะจง
119	ข้อต่อเกลียวนอก 1/2	อัน	N/A	50	5	30	0	30	10.00	300.00	0	10	10	10	30	300.00	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นายนพตล คำแสน)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายเอกชัย ยอดขาว)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาพระยา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายประภาส ผูกดวง)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
 หน่วยงานโรงพยาบาลตาพระยา จังหวัดสระแก้ว  
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง			ประมาณ การ ใช้ใน ปี 65	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อ ในปี 65	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อใน ปี 65 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตร มาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตร มาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตร มาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
120	อิฐบล็อก	ก้อน	N/A	100	0	100	0	100	7.00	700.00	0	50	25	25	100	700.00	เฉพาะเจาะจง
121	แปรงลวด	อัน	N/A	5	2	2	0	2	60.00	120.00	0	2	0	0	2	120.00	เฉพาะเจาะจง
122	ตะปู 1"	กก.	N/A	1	0	1	0	1	100.00	100.00	0	1	0	0	1	100.00	เฉพาะเจาะจง
123	ตะปู 2"	กก.	N/A	2	0	3	0	3	80.00	240.00	0	1	1	1	3	240.00	เฉพาะเจาะจง
124	ตะปู 3"	กก.	N/A	4	0	4	0	4	70.00	280.00	0	2	1	1	4	280.00	เฉพาะเจาะจง
125	ตะปู 4"	กก.	N/A	4	0	4	0	4	70.00	280.00	0	2	1	1	4	280.00	เฉพาะเจาะจง
126	ตะปู 5"	กก.	N/A	4	0	4	0	4	70.00	280.00	0	2	1	1	4	280.00	เฉพาะเจาะจง
127	ลึนกันกลับ	ชุด	N/A	1	0	1	0	1	300.00	300.00	0	1	0	0	1	300.00	เฉพาะเจาะจง
128	กาวลาเท็กซ์	กป.	N/A	2	0	2	0	2	100.00	200.00	0	1	0	1	2	200.00	เฉพาะเจาะจง
129	ท่อแป๊ปเหล็ก 1 1/2 นิ้ว	ท่อน	0	0	0	20	0	20	900.00	18,000.00	0	10	5	5	20	18,000.00	เฉพาะเจาะจง
130	เหล็ก 1" x 1"	ท่อน	0	0	0	10	0	10	330.00	3,300.00	0	4	3	3	10	3,300.00	เฉพาะเจาะจง
131	เหล็ก 1" x 4"	ท่อน	0	0	0	10	0	10	950.00	9,500.00	0	4	3	3	10	9,500.00	เฉพาะเจาะจง
132	เหล็กกล่อง 1"x2"	ท่อน	0	0	0	10	0	10	550.00	5,500.00	0	4	3	3	10	5,500.00	เฉพาะเจาะจง
133	เหล็กเส้น 3 หุน	เส้น	0	0	0	10	0	10	215.00	2,150.00	0	4	3	3	10	2,150.00	เฉพาะเจาะจง
134	เหล็กกล่อง 3"x3"	ท่อน	0	0	2	2	0	2	1,450.00	2,900.00	0	2	0	0	2	2,900.00	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นายนพดล คำแสน)  
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายเอกชัย ยอดขาว)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายประภาส ผูกดวง)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
 หน่วยงานโรงพยาบาลตาพระยา จังหวัดสระแก้ว  
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง			ประมาณ การ ใช้ใน ปี 65	ปริมาณ คง คลัง ยก มา	ประมาณ การ จัด ซื้อ ใน ปี 65	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ใน ปี 65 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตร มาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตร มาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตร มาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
135	ปูนผสมเสร็จ	คิว	0	15	0	20	0	20	2,450.00	49,000.00	0	10	5	5	20	49,000.00	เฉพาะเจาะจง
136	เหล็กกล่องขนาด 4"x4"	ท่อน	0	0	8	3	0	3	2,000.00	6,000.00	0	3	0	0	3	6,000.00	เฉพาะเจาะจง
137	สกรูยึดสันไทย	อัน	0	0	0	300	0	300	4.00	1,200.00	0	100	100	100	300	1,200.00	เฉพาะเจาะจง
138	เหล็กไวเมท	ม้วน	0	0	1	1	0	1	4,350.00	4,350.00	0	0	1	0	1	4,350.00	เฉพาะเจาะจง
139	เฌอราบอร์ต 6 มม.	แผ่น	0	0	8	4	0	4	300.00	1,200.00	0	2	2	0	4	1,200.00	เฉพาะเจาะจง
140	เหล็กเพท 6x6 นิ้ว	แผ่น	0	0	12	9	0	9	100.00	900.00	0	3	3	3	9	900.00	เฉพาะเจาะจง
141	สื่อดิโออ่างล้างหน้า 2	ชุด	0	0	3	10	0	10	300.00	3,000.00	0	4	3	3	10	3,000.00	เฉพาะเจาะจง
142	น้ำมัน SONAX	กระป๋อง	0	0	1	4	0	4	180.00	720.00	0	2	1	1	4	720.00	เฉพาะเจาะจง
143	ก๊อกฝักบัว	อัน	0	0	11	10	0	10	250.00	2,500.00	0	4	3	3	10	2,500.00	เฉพาะเจาะจง
144	ข้อลด 3/4*1/2 นิ้ว	อัน	0	0	2	10	0	10	15.00	150.00	0	4	3	3	10	150.00	เฉพาะเจาะจง
145	ตลับเมตร	อัน	0	0	1	2	0	2	125.00	250.00	0	1	0	1	2	250.00	เฉพาะเจาะจง
146	ลูกกลิ้ง ๔ นิ้ว	อัน	0	0	2	4	0	4	80	320.00	0	2	0	2	4	320.00	เฉพาะเจาะจง
147	หัวชำระ	อัน	0	0	2	10	0	10	300.00	3,000.00	0	4	3	3	10	3,000.00	เฉพาะเจาะจง
148	มิเตอร์วัดน้ำ	อัน	0	0	1	6	0	6	550.00	3,300.00	0	2	2	2	6	3,300.00	เฉพาะเจาะจง
149	ท่อเหล็ก ๒๐ มม.	ท่อน	0	0	7	10	0	10	35.00	350.00	0	4	3	3	10	350.00	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นายนพตล คำแสน)  
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายเอกชัย ยอดขาว)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาพระยา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายประภาส ผูกดวง)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
 หน่วยงานโรงพยาบาลตาพระยา จังหวัดสระแก้ว  
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง			ประมา ณ การ ใช้ในปี 65	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การ จัดซื้อ ในปี 65	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อใน ปี 65 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตร มาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตร มาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตร มาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
150	ก๊อบก้ามปู 20 มม.	อัน	0	0	150	30	0	30	8.00	240.00	0	10	10	10	30	240.00	เฉพาะเจาะจง
151	ดอกสว่านเจาะปูน โฮซอ 1 1/2 "	อัน	0	0	0	1	0	1	750.00	750.00	0	1	0	0	1	750.00	เฉพาะเจาะจง
152	เหล็กกล่อง กัลวาไน 3"x 1 1/2"	ท่อน	0	0	0	20	0	20	730.00	14,600.00	0	10	5	5	20	14,600.00	เฉพาะเจาะจง
153	เหล็กกล่อง กัลวาไน 2"x 1"	ท่อน	0	0	0	24	0	24	550.00	13,200.00	0	8	8	8	24	13,200.00	เฉพาะเจาะจง
154	เมทัลชีท 350 ม.	แผ่น	0	0	0	8	0	8	525.00	4,200.00	0	4	2	2	8	4,200.00	เฉพาะเจาะจง
155	สกรูยึดเมทัลชีท	อัน	0	0	0	200	0	200	4.00	800.00	0	100	50	50	200	800.00	เฉพาะเจาะจง
156	ตาข่ายเหล็ก	ม้วน	0	0	0	1	0	1	2,300.00	2,300.00	0	0	1	0	1	2,300.00	เฉพาะเจาะจง
157	เมทัลชีท 4.40 ม.	แผ่น	0	0	0	20	0	20	750.00	15,000.00	0	10	5	5	20	15,000.00	เฉพาะเจาะจง
158	ล้อย 3"	ล้อ	0	0	0	12	0	12	150.00	1,800.00	0	4	4	4	12	1,800.00	เฉพาะเจาะจง
159	เหล็กกล่อง 1"x 1"	เส้น	0	0	0	10	0	10	350.00	3,500.00	0	4	3	3	10	3,500.00	เฉพาะเจาะจง
160	เหล็ก 4"x 4"	เส้น	0	0	0	1	0	1	2,000.00	2,000.00	0	0	1	0	1	2,000.00	เฉพาะเจาะจง
161	เหล็ก 4"x 1 1/2"	เส้น	0	0	0	15	0	15	950.00	14,250.00	0	5	5	5	15	14,250.00	เฉพาะเจาะจง
162	เหล็ก 2"x 2"	เส้น	0	0	0	9	0	9	650.00	5,850.00	0	3	3	3	9	5,850.00	เฉพาะเจาะจง
163	ครอบจั่วเมทัลชีท	เมตร	0	0	0	9	0	9	290.00	2,610.00	0	3	3	3	9	2,610.00	เฉพาะเจาะจง
164	สีน้ำมัน	กป.	0	0	0	1	0	1	450.00	450.00	0	0	1	0	1	450.00	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นายนพตล คำแสน)  
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายเอกชัย ยอดขาว)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาพระยา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายประภาส ผูกดวง)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  
 หน่วยงานโรงพยาบาลตาพระยา จังหวัดสระแก้ว  
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง			ประมาณ การ ใช้ใน ปี 65	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อ ในปี 65	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อใน ปี 65 (บาท)	ไตร มาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตร มาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตร มาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตร มาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
165	พื้นคอนกรีตสำเร็จ 2.50 ม.	แผ่น	0	0	0	5	0	5	380.00	1,900.00	0	0	5	0	5	1,900.00	เฉพาะเจาะจง
166	เหล็กกล้าวงรี 4"x1"1/2 นิ้ว	เส้น	0	0	0	9	0	9	950.00	8,550.00	0	3	3	3	9	8,550.00	เฉพาะเจาะจง
167	เหล็กกล้าวงรี 2"x 2" นิ้ว	เส้น	0	0	0	8	0	8	650.00	5,200.00	0	3	3	2	8	5,200.00	เฉพาะเจาะจง
168	หลังคาเหล็ก สรรโท	แผ่น	0	0	0	9	0	9	1,250.00	11,250.00	0	3	3	3	9	11,250.00	เฉพาะเจาะจง
169	สายชำระ (กลุ่มการ)	อัน	0	0	0	1	0	1	350.00	350.00	0	0	1	0	1	350.00	เฉพาะเจาะจง
170	ชุดฝักบัว (ห้องคลอด)	อัน	0	0	0	1	0	1	350.00	350.00	0	0	1	0	1	350.00	เฉพาะเจาะจง
171	เหล็กแฉลง	อัน	0	0	0	1	0	1	300.00	300.00			1		1	300.00	เฉพาะเจาะจง
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>															<b>660,510.00</b>		

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นายนพดล คำแสน)  
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายเอกชัย ยอดขาว)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาพระยา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายประภาส ผูกดวง)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว



























































































































































































